رژیم از هراس برپائی تجمعات مستقل و اعتراضی کارگران به دستگیری تعدادی از فعالین کارگری در برخی از شهرها زد و تلاش کرد با حضور نیروهای نظامی خود در شهرها و با ایجاد فضای

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۲

۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۰
۴ مه ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

قابل توجه طراحان و گرافیست ها
آرم حزب کمونیست
کارگری را طراحی کنید

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

markazi@ukonline.co.uk

طول موج جدید

رادیو انترناسیونال